
Milé sestry a bratři,  
Živý vztah s Bohem je společnou touhou a cílem lidí, kteří poznali a zamilovali si Ježíše. Bůh nám svůj 
vztah dokázal na kříži svou obětí, a stále nám jej dokazuje prostřednictvím zkušeností, které prožíváme. 
Apoštol Pavel Římanům nás přesvědčuje, že nás nic nemůže odloučit od Boží lásky, snad jen my, a to 
tehdy, když od Boha odcházíme, nedůvěřujeme nebo jej přímo zrazujeme.  
Často slyším otázku, co konkrétně dělat pro to, abychom prožívali živý vztah s Bohem. Sdílející skupiny 
je dobrá cesta, jak budovat zdravý vztah s Bohem, s lidmi, ale i sami se sebou. Ale protože existuje 
mnoho typů malých skupinek, je třeba dobře pochopit principy, na kterých sdílející skupinky fungují a 
které je třeba plánovitě vytvářet. Takže, přestože jste někdy v nějaké skupince byli, přestože máte 
pocit, že víte o čem to je, přijměte pozvání k diskuznímu setkání o zkušenostech ze sdílejících skupinek 
a k odhalení základních principů jejich fungování, které vede k růstu živého vztahu s Bohem  
  
Srdečně vás zveme na  

diskuzní setkání  

ŽIVÝ VZTAH S BOHEM  
- jak jej budovat, živit a předávat  
  pomocí sdílejících skupinek  

 
které právě otázky budování živého vztahu s Bohem budou otevírat. Využijte možnost sledovat přímý 
přenos této diskuze, s možností pokládat jednotlivým hostům dotazy.  
 

v sobotu 24. dubna od 14:00 hodin  
 
na online odkazu  

https://youtu.be/RQpE0kUB-5E 
 
Setkání je určeno pro všechny  

 kteří touží po živém vztahu s Bohem 

 kteří chtějí někam patřit, kteří chtějí prožívat inspirující mezilidské budující vztahy  

 kteří chtějí pomoci lidem, kteří se cítí sami, zraněně nebo nemilovaně, aby našli  
      společenství, které je přijme a seznámí je s Bohem, který jim dá hodnotu 

  
Hosty setkání jsou  
Matěj Louda    
Barbora Loudová   
Jaroslav Hejra   
Jan Slavíček   
Andrea Sabelová   
David Kogut   

 
Hostitelem je  
Jan Libotovský vedoucí odd. evangelizace ČS a koordinátor misie při ČSU, který bude klást otázky  
 
Součástí přenosu bude také diskuze, do které budete moci vstoupit svými otázkami položenými 
prostřednictvím chatu nebo mailové adresy misie@casd.cz 
Celý program bude možné shlédnout na uvedeném odkazu i později ze záznamu.  
 
Velice vás zvu na sledování tohoto programu a těším se na vaše dotazy.  

Za odd. evangelizace ČSU CASD  Honza Libotovský 

Hosté budou hovořit  
- o principech fungujících skupinek 
- o svých vlastních zkušenostech z malých skupinek 
- o přínosu skupinek pro život sboru  
- o tom, jak se skupinkami začít a co je třeba se naučit 
- o roli modlitby ve skupince 
   

https://youtu.be/RQpE0kUB-5E
mailto:misie@casd.cz

